Дума Качканарского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

22.01.2014 г. № 3

О переносе рассмотрения проекта решения Думы Качканарского
городского округа «Об утверждении положения о Думе Качканарского

городского округа»

В соответствии с решением Думы Качканарского городского округа от
23.09.2010 N 80 (ред. от 28.04.2011) "Об утверждении Порядка внесения
проектов правовых актов Думы Качканарского городского округа и их
рассмотрение Думой Качканарского городского округа", Уставом
Качканарского городского округа,  в связи с недостаточной
подготовленностью вопроса о рассмотрении проекта решения Думы
Качканарского городского округа «Об утверждении положения о Думе
Качканарского городского округа», Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Перенести рассмотрение проекта решения Думы Качканарского
городского округа «Об утверждении положения о Думе Качканарского
городского округа» на следующее заседание Думы Качканарского
городского округа.

Председатель Думы городского округа                           _________Русских Г.В.